10.07.2025, ВБМК_Владивосток, ул. Новожилова,
д. ҥ!

88

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Е. Д. Забродина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Н. Плаксина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Б. И. Троценко
(И.О. Фамилия)

Е. Б. Журавлева
(И.О. Фамилия)

Е. Д. Забродина
(И.О. Фамилия)

И. Н. Плаксина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Романюк
(И.О. Фамилия)

О. М. Степачева
(И.О. Фамилия)

В. В. Шафранская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллоева Масрурахон
Алламджоновна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алиева Гюльнар Фикрет Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аненкова Виолетта Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Биккенина Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Брендина Дарья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ворожбит Виктория Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Воронова Светлана Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Галинурова Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ганзюк Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дорожкина Дарья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Полина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Каргина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кистерская Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Князева Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колесникова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колесова Людмила Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кучма Кира Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Линевич Татьяна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Моркотило Людмила Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мосюк Екатерина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Невмержицкая Ксения Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Некряч Диана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Николайчук Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Павленко Алёна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Палёха Эвелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попсуева Александра Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ромашкина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рыбаченко Екатерина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Савченко Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Симак Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сосунова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тихопоева Анна Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Топилина Вероника Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фархазова Регина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чагай Виолетта Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шевердина Алина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шевчик Станислава Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юрченко Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель Е. Д. Забродина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Б. И. Троценко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. Н. Плаксина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3